
Novinky na stříbrných discích 
Vědění pro radost 

Špidla Data Processing, Zlín 399 Kč 

Sharewarová nabídka 170 tuzemských programů z jedenácti následujících oblastí: astronomie (7), 
cizí jazyky (14), hudba (10), koníčky a zájmy (37), malá domácí kancelář (20), matematika, fyzika, chemie
(23), sport, zdraví a výživa (8), správa času a kontaktů (16), technika (10), texty, informace, e-knihy (22) a
vedení domácnosti (6). 

Hráčův ráj - Arkády 
Špidla Data Processing, Zlín 399 Kč 

Téměř dvě stovky herních programů pro ty, kteří chtějí počítač využívat nejen pro vážnou práci a 
studium. Zkušení odborníci firmy Špidla Data Processing vybrali z bohaté nabídky internetu mnoho typů 
her, uspořádali je do této kolekce a doplnili stručnými popisy a charakteristikou jednotlivých programů. 6 
bodů 

Anglická maturitní témata 
Eddica, Ostrava 989 Kč 

Třiatřicet lekcí, zaměřených na konverzační témata denního života, geografická místa nebo na 
společenská témata. Systém výuky je založen na čtení a poslechu připravených textů, zobrazených v 
anglickém a volitelně i v českém tvaru. Při procvičování lze volit mezi osmi variantami práce. Zkoušení se 
provádí formou testů. 

Český jazyk 
Pachner, Praha 499 Kč 

Soubor výukových programů, obsahujících výklad, procvičování a zkoušení všech gramatických jevů
prvního i druhého stupně ZŠ. K procvičování slouží celá řada zajímavých forem, které oživují jinak 
obvykle nudné učení a opakování probírané látky. Program umožňuje tisk pracovních listů pro práci mimo 
počítač. 

Physikus 
MEDIA TRADE Interactive, Praha 1490 Kč 

Výuková adventura se zaměřením na klasickou i moderní fyziku - obory mechanika, optika, akustika,
termodynamika a elektromagnetismus. Vše je uspořádáno do graficky velmi atraktivního prostředí. Po 
zvládnutí orientace v rozsáhlém plánu hry se už můžete směle pustit do plnění úkolu záchrany planety... 

Další informace naleznete i s ukázkami obrazovek na Chip CD. 


	Novinky na stříbrných discích

